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CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 

 
Conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado CMA 001/2023, a Comissão do  Processo Seletivo instituído pela Portaria n.º 4.324, de 11 

de setembro de 2023, apresenta a Classificação Final após a apreciação dos recursos. 

 

1 AGENTE ADMINISTRATIVO E LEGISLATIVO 

 NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. 
PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1 ROSANA DE OLIVEIRA DIAS 28/09/1979 Sim 42,06 30,00 67,5 67,5 97,50 

2 SABRINA BARBOSA 28/06/1993  33,30 30,00 65 65 95,00 

3 ROSILEA SOEIRO COUTO DE FREITAS 05/07/1978  71,93 30,00 62,5 62,5 92,50 

4 LUIZA RODRIGUES DA SILVA 16/02/1962  33,24 30,00 60 60 90,00 

5 TUANNY VIEIRA AUER 29/10/1985  16,97 16,97 77,5 70 86,97 

6 MARIA DA PENHA SOUZA MARTINS 27/10/1955  37,81 30,00 50 50 80,00 

7 CLAUDIO AMARAL DA SILVA 26/12/1970  31,56 30,00 50 50 80,00 

8 MARLI CABRAL SEVERINO 19/09/1972  69,47 30,00 50 50 80,00 

9 ROSIMAR GONÇALVES SOBREIRA DE SOUZA 23/01/1973  95,59 30,00 50 50 80,00 

10 TATIANA KARLA GUIDOLINI 10/05/1974  46,66 30,00 47,5 47,5 77,50 

11 CARLA GABRIELA DOS SANTOS 18/04/1984 Sim 63,04 30,00 47,5 47,5 77,50 

12 WAGNER LOYOLA SILVA 22/06/1980  74,97 30,00 45 45 75,00 

13 FABIOLA SOEIRO DA SILVA 12/09/1979  20,13 20,13 50 50 70,13 

14 FLAVIA CABRAL DEVENS 19/06/1983  27,52 27,52 42,5 42,5 70,02 

15 ANDRÉA DOS SANTOS REIS 05/12/1972  103,82 30,00 40 40 70,00 
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16 RONAN DA SILVA SOUZA 16/01/1986  0,00 0,00 77,5 70 70,00 

17 LORRAYNE GABRIÉLLI BROETTO 25/04/1995  0,00 0,00 77,5 70 70,00 

18 KEROLEN DE JESUS SIQUEIRA 22/05/1997  0,00 0,00 77,5 70 70,00 

19 ALAN NEVES MADEIRA 24/08/1991  23,00 23,00 45 45 68,00 

20 TATIANI CAVAGLIERI AUER NOGUEIRA 08/09/1986  56,70 30,00 35 35 65,00 

21 LEDIANE DE REZENDE SANTOS 08/02/1989  73,13 30,00 32,5 32,5 62,50 

22 LIGIA DA PENHA GAIA POTON 18/04/1993  48,02 30,00 32,5 32,5 62,50 

23 POLIANA SEGATTO CORREA 25/03/1994  12,09 12,09 50 50 62,09 

24 FRANCIELI APARECIDA ZANOTTI 14/01/1995  1,89 1,89 60 60 61,89 

25 HELLEN DIANI ALVES DA SILVA GUIMARÃES 27/04/1990  10,73 10,73 50 50 60,73 

26 ETIENE VIEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 29/08/1983  76,65 30,00 30 30 60,00 

27 CLAUDIA PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 14/12/1985  86,57 30,00 27,5 27,5 57,50 

28 VALQUIMARA PERIN ROSSONI 30/01/1986  32,99 30,00 27,5 27,5 57,50 

29 KAMILA DE SOUZA SANTOS CALHEIROS 04/07/1996  37,84 30,00 27,5 27,5 57,50 

30 MONIQUE RIGUETI FERREIRA 02/05/1983  7,16 7,16 50 50 57,16 

31 RONILDA MARTINS GONÇALVES CARLESSO 20/09/1977  25,42 25,42 30 30 55,42 

32 MARCELA BARBOSA MARASTONI 03/01/1992  17,91 17,91 37,5 37,5 55,41 

33 JOCIMARA DA SILVA VAZ FELIX MACHADO 02/03/1993  27,87 27,87 27,5 27,5 55,37 

34 MARILENE DE ANDRADE AMORIM 26/03/1964  82,81 30,00 25 25 55,00 

35 JORGE BELARMINO 28/01/1973 Sim 37,20 30,00 25 25 55,00 

36 NUBIA CELIA NASCIMENTO SAMPAIO 09/03/1978  29,98 29,98 25 25 54,98 

37 KARIN LAINA DE JESUS SIQUEIRA 05/06/2002  4,06 4,06 50 50 54,06 

38 MIRIANY FERREIRA DE NARDI 03/09/1993  3,65 3,65 50 50 53,65 

39 ERINÉIA OLIVEIRA DE CASTRO 22/05/1987 Sim 27,88 27,88 25 25 52,88 
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40 ROSE ANE DA SILVA SOUZA 27/03/1967  42,13 30,00 22,5 22,5 52,50 

41 ALINE MONTEIRO ANDRADE MARTINS 09/06/1990  53,66 30,00 22,5 22,5 52,50 

42 MAYCARLA GOMES DO NASCIMENTO 14/07/1995  38,33 30,00 22,5 22,5 52,50 

43 ROBERTA DELA VALENTINA SIRTOLI 08/03/1993 Sim 10,47 10,47 40 40 50,47 

44 ERICA CANDIDA CARDOSO ROCHA 09/11/1988  63,68 30,00 20 20 50,00 

45 TARCISIO AZEREDO DE SOUZA 17/10/1994  0,00 0,00 50 50 50,00 

46 THAMIRES ALIPRANDI VESCOVI 06/11/1996  16,78 16,78 32,5 32,5 49,28 

47 LYSA MARA ALVES DE SOUZA 21/05/1992  28,10 28,10 20 20 48,10 

48 MARILZA MAI ROSA 10/08/1972  144,32 30,00 17,5 17,5 47,50 

49 DRIELLY MARTINS SANTOS FERNANDEZ 09/04/1988  0,00 0,00 47,5 47,5 47,50 

50 ELAINE TOBIAS MONFARDINI 21/01/1994  36,21 30,00 17,5 17,5 47,50 

51 LEONE SOUZA RIBEIRO 08/04/1987  20,65 20,65 25 25 45,65 

52 EMILLY MATTOS DE MORAES 21/05/1998  6,29 6,29 37,5 37,5 43,79 

53 MAIONE SOARES DA SILVA 11/03/1996  22,95 22,95 20 20 42,95 

54 
DENIZETE CONCEIÇÃO SARMENGHE JÚNIOR 

DELFINO 
12/04/1963  185,97 30,00 12,5 12,5 42,50 

55 ROBSON BULERJAHN 07/01/1977  98,56 30,00 12,5 12,5 42,50 

56 PATRÍCIA ELISABETE DA SILVA PORTO 16/05/1980  42,26 30,00 12,5 12,5 42,50 

57 MARCIANA DOS SANTOS VIEIRA 01/05/1981  45,68 30,00 12,5 12,5 42,50 

58 LIDIANE GOMES 22/07/1981  65,42 30,00 12,5 12,5 42,50 

59 ALBERTINE DE SOUZA SANTOS QUEIROZ 15/06/1988  74,17 30,00 12,5 12,5 42,50 

60 THAIS TONINI PATUZZO 16/05/1992  44,13 30,00 12,5 12,5 42,50 

61 CAROLINE DE OLIVEIRA MOREIRA 13/03/1996  34,65 30,00 12,5 12,5 42,50 

62 MAIONE ALEXANDRE FALLER 01/06/1982  12,03 12,03 30 30 42,03 
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63 AMANDA FLORENCIO MERCIER 09/10/1992  29,46 29,46 12,5 12,5 41,96 

64 RICARDO CARRAFA BORGES MARIANO 17/11/1999  11,50 11,50 30 30 41,50 

65 SÁVIO DUARTE BROETTO 17/01/1997  27,95 27,95 12,5 12,5 40,45 

66 ROSILENE MARINS 28/03/1971  33,29 30,00 10 10 40,00 

67 FABIANE SCARPATI CABIDELLE 11/06/1976  36,41 30,00 10 10 40,00 

68 LUIS CARLOS DEL PUPO SCOPEL 15/03/1982  55,80 30,00 10 10 40,00 

69 MARIA ALICE COPPO DE AGUIAR 14/10/1984  40,88 30,00 10 10 40,00 

70 RAYMARA MARTINS PENHA 17/04/1994  54,61 30,00 10 10 40,00 

71 LUANA DE MARCHI LUCAS 25/01/1995  35,01 30,00 10 10 40,00 

72 JAIANE SOARES DE JESUS 20/11/2001  55,76 30,00 10 10 40,00 

73 JESSICA COSER ZUCCOLOTTO 17/04/2000  9,43 9,43 30 30 39,43 

74 WELLINGTON MARCOS TOREZANI 12/02/1974  23,13 23,13 15 15 38,13 

75 JULIANA GUERRA DE LIMA 07/10/1991  0,00 0,00 37,5 37,5 37,50 

76 SAMUEL DOS SANTOS MARTINS 18/04/1999  7,31 7,31 30 30 37,31 

77 LAYRA CARDOSO GONÇALVES 17/01/2005  11,48 11,48 25 25 36,48 

78 
MÉLRIEN MONTIBELLER FRANÇA DOS 

SANTOS 
14/07/2001  13,74 13,74 22,5 22,5 36,24 

79 ALMERINDA DOS SANTOS PEREIRA BARBOSA 11/07/1994  23,28 23,28 12,5 12,5 35,78 

80 KATELINI CERRI RODRIGUES 28/05/1990  0,00 0,00 35 35 35,00 

81 LAUDIANI COUTO LOZER SANTORIO 20/07/1994  33,67 30,00 5 5 35,00 

82 GABRIEL DA SILVA MOREIRA 03/03/2000  6,14 6,14 27,5 27,5 33,64 

83 SANDRA MAIA CARDOSO TERRA 07/08/1982  5,44 5,44 27,5 27,5 32,94 

84 ROSELI SCOPEL DA SILVA SILVÉRIO 27/07/1987  0,00 0,00 32,5 32,5 32,50 

85 MICHELE FONTANA COELHO 20/03/1996  56,96 30,00 2,5 2,5 32,50 
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86 JHULLYAN CHRISTINA PEIXOTO DE SOUZA 23/12/1997  0,00 0,00 32,5 32,5 32,50 

87 BÁRBARA VÊSCOVI RAMOS VITORINO 28/11/2001  0,00 0,00 32,5 32,5 32,50 

88 NATÁLIA GARUZZI CHAGAS 07/01/2004  0,00 0,00 32,5 32,5 32,50 

89 EMILE ALVES SANTOS 02/04/1992  12,06 12,06 20 20 32,06 

90 DÉBORA BERNABÉ PATUZZO 13/03/2000  18,96 18,96 12,5 12,5 31,46 

91 BIANCA FELIX DE OLIVEIRA 22/10/1995  11,21 11,21 20 20 31,21 

92 CAIO FELIPPE CARDOZO LIMA 17/12/1993  8,64 8,64 22,5 22,5 31,14 

93 NICOLY ALVES AMORIM 18/03/2005  5,68 5,68 25 25 30,68 

94 MATEUS RANGEL EFFGEN 26/07/1999  17,84 17,84 12,5 12,5 30,34 

95 MIRIAN HELENA MORAES 24/01/1966  71,14 30,00 0 0 30,00 

96 ROBSON BOM DIA ROCHA 18/02/1966  168,59 30,00 0 0 30,00 

97 ROSANE PAULA DA COSTA 18/06/1968  89,48 30,00 0 0 30,00 

98 WALKIRIA AVELINA CALIARI LIMA 30/10/1969  51,80 30,00 0 0 30,00 

99 FABIANA GOMES DE OLIVEIRA 13/01/1971  148,40 30,00 0 0 30,00 

100 VALDIRENE CAMILATO ARAÚJO 11/01/1972  30,95 30,00 0 0 30,00 

101 RICARDO JOSÉ FARIAS DE PAULA 10/05/1974  72,80 30,00 0 0 30,00 

102 EDICEIA DA SILVA SANTOS ALVARENGA 27/09/1975  68,74 30,00 0 0 30,00 

103 CARLOS ANTONIO THOMAZ PEDRONI 10/06/1978  84,70 30,00 0 0 30,00 

104 SIMONE RODRIGUES RIBEIRO 16/04/1981  39,76 30,00 0 0 30,00 

105 VANESSA BARBOSA DA SILVA 04/12/1982  10985,90 30,00 0 0 30,00 

106 ALMIR CLAUDINO NETO 11/05/1983  121,99 30,00 0 0 30,00 

107 FERNANDA NEVES DOS SANTOS CUNHA 29/03/1992  63,27 30,00 0 0 30,00 

108 GRACIANI LIMA PERINI 01/08/1995  51,43 30,00 0 0 30,00 

109 JOSIANE CARLA BARBOSA MACHADO SOUZA 19/08/2023  40,34 30,00 0 0 30,00 
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110 
KÊNIA CRISTINA NASCIMENTO LOUREIRO 

LOPES 
28/09/1983  6,13 6,13 22,5 22,5 28,63 

111 LORENA BORGES GOMES 03/11/1996  8,41 8,41 20 20 28,41 

112 MARIA VITÓRIA MACHADO 22/01/2005  8,08 8,08 20 20 28,08 

113 CLAUDETE APARECIDA GOMES SABINO 02/01/1972  28,08 28,08 0 0 28,08 

114 JOCIMARA ROSA EVANGELISTA 01/03/1991  18,07 18,07 10 10 28,07 

115 SALÉZIA TEIXEIRA DOS SANTOS 07/02/1994  0,00 0,00 27,5 27,5 27,50 

116 MAIARA SIMOES OLIVEIRA PINAFFO 23/03/1997  0,00 0,00 27,5 27,5 27,50 

117 KATIANY BARBOZA DE NEGREIROS 17/11/1996  17,42 17,42 10 10 27,42 

118 KARINE FELIX DE OLIVEIRA 02/09/1997  11,45 11,45 15 15 26,45 

119 LENICE BRITO DOS SANTOS 01/10/1995  6,24 6,24 20 20 26,24 

120 ROBSON BORGES JUNIOR 09/08/1996  8,61 8,61 17,5 17,5 26,11 

121 CARINA PEREIRA RANGEL DOS SANTOS 14/06/1982  3,17 3,17 22,5 22,5 25,67 

122 CAMILA ARAUJO FERREIRA 31/07/1998  0,00 0,00 25 25 25,00 

123 JULIANNA DOS SANTOS FRANCISCO 03/04/1996  24,83 24,83 0 0 24,83 

124 ANA PAULA MENDES LEONE 20/09/1987  9,58 9,58 15 15 24,58 

125 KAMILA ROMANIA GERLIN 16/11/1984  13,93 13,93 10 10 23,93 

126 REINALDO MARQUES CARDEAL BISPO 26/08/1972  23,74 23,74 0 0 23,74 

127 ANNA CRISTINA SOARES PEREIRA 08/05/1994  23,49 23,49 0 0 23,49 

128 LUANA DA SILVA SANTOS 16/03/2000  8,48 8,48 15 15 23,48 

129 
GRAZIELLA CAROLINA FERREIRA MORO 

CAPPO 
07/01/1983  10,60 10,60 12,5 12,5 23,10 

130 LUCAS NIEIRO MANTOVANI 07/06/1999  12,77 12,77 10 10 22,77 

131 CLÁUDIA PEREIRA DUTRA 23/05/1971  0,00 0,00 22,5 22,5 22,50 

132 HARLEM THADEU BONFÁ SILVA 02/02/1989  0,00 0,00 22,5 22,5 22,50 
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133 ELISANDRA SOARES CAMPOS 18/03/2001  0,00 0,00 22,5 22,5 22,50 

134 
MARCIA MARIA PEREIRA DO ROZARIO 

TONON 
15/04/1982  17,45 17,45 5 5 22,45 

135 RAYANE MARINS PAIXÃO MIZUNO 10/10/1993  22,30 22,30 0 0 22,30 

136 YASMIM CHRISTINE DOS SANTOS DIAS 06/09/2000  16,13 16,13 5 5 21,13 

137 JOICE DE OLIVEIRA COSTA 23/03/1989  3,09 3,09 17,5 17,5 20,59 

138 SARA NICOLINI DOS SANTOS 22/02/2000  0,00 0,00 20 20 20,00 

139 
REMERSON JUNIOR SANTIAGO DA SILVA 

STOFFEL 
07/12/2003  0,00 0,00 20 20 20,00 

140 THALITA RAMOS DA SILVA 15/10/1998  9,30 9,30 10 10 19,30 

141 GABRIELA DE SOUSA 28/09/1998  8,91 8,91 10 10 18,91 

142 LARISSA CRUZ PESSOTTI 11/04/1983  5,18 5,18 12,5 12,5 17,68 

143 HEMELY NASCIMENTO PEREIRA 05/11/1995  0,00 0,00 17,5 17,5 17,50 

144 ISABELA CAMPOS VIEIRA 07/02/1998  0,00 0,00 17,5 17,5 17,50 

145 EYSHILLA MARQUES DOS SANTOS 16/03/2003  0,00 0,00 17,5 17,5 17,50 

146 HANIELI VICENTE BOTAN 02/03/1991  16,50 16,50 0 0 16,50 

147 CAROLINA GUEDES 10/01/1994  16,48 16,48 0 0 16,48 

148 MARTA SANTANA PEREIRA 28/02/1986  16,23 16,23 0 0 16,23 

149 MONICA DE SOUSA SILVA 18/01/1995  7,94 7,94 7,5 7,5 15,44 

150 LUANDRA ALVES CORDEIRO 20/10/1993  0,00 0,00 15 15 15,00 

151 BEATRIZ DA SILVA BARCELOS 28/03/1999  0,00 0,00 15 15 15,00 

152 HELESANDRA SOARES CAMPOS 07/06/2003  0,00 0,00 15 15 15,00 

153 CHRISTIANO LYRIO MARTINELLI 02/01/2005  0,00 0,00 15 15 15,00 

154 GUILHERME DE LIMA VICENTE 17/05/2003  13,65 13,65 0 0 13,65 

155 ANNA PAULLA PURCENO LUZ 13/01/2000  10,55 10,55 2,5 2,5 13,05 
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156 SIMONE PEREIRA CARVALHO 19/04/1986  0,00 0,00 12,5 12,5 12,50 

157 DANIEL BOINA SANTI 23/09/1997  0,00 0,00 12,5 12,5 12,50 

158 KAIO DE ANGELI PAZINI 05/04/1998  0,00 0,00 12,5 12,5 12,50 

159 HEITOR SANTANA DOS SANTOS 13/07/2000  0,00 0,00 12,5 12,5 12,50 

160 ALISSON CRUZ SOARES 14/03/2003  0,00 0,00 12,5 12,5 12,50 

161 PATRICIA TOFOLI 27/04/1987  12,26 12,26 0 0 12,26 

162 LARISSA DA CONCEIÇÃO BARBOSA 16/03/1993  11,98 11,98 0 0 11,98 

163 EDIRLEI LOUREIRO VICENTE GONÇALVES 30/01/1983  6,79 6,79 5 5 11,79 

164 LUDMILA DA SILVA DINIZ 21/06/1998  1,77 1,77 10 10 11,77 

165 HEVELY OLIVEIRA BRAGANÇA 06/07/2004  1,53 1,53 10 10 11,53 

166 CARLOS HENRIQUE FIGUEIREDO MARQUES 07/02/2002  11,52 11,52 0 0 11,52 

167 SANTILIA DOS SANTOS ZAMBORLINI 22/11/1989  10,76 10,76 0 0 10,76 

168 RAINY DA SILVA RAMOS 25/06/1990  0,00 0,00 10 10 10,00 

169 RAFAELA DE SOUZA DOS SANTOS 31/07/1990  0,00 0,00 10 10 10,00 

170 NICOLI VIEIRA AZEREDO DE OLIVEIRA 07/08/1991  0,00 0,00 10 10 10,00 

171 THAIS FLORENCIO 29/01/1994  0,00 0,00 10 10 10,00 

172 DENER GOMES BATISTA 02/07/1996  0,00 0,00 10 10 10,00 

173 JULIA DA SILVA FERREIRA 26/10/2002  0,00 0,00 10 10 10,00 

174 CLARA STEPHANIE DE SOUZA CARLOS 26/08/2001  9,40 9,40 0 0 9,40 

175 DAVI BORGES ANDRADE 26/02/2004  9,02 9,02 0 0 9,02 

176 JULYA LIMA SOARES 05/07/2002  8,68 8,68 0 0 8,68 

177 VANDERLEI GOMES NASCIMENTO JUNIOR 16/02/1995  8,58 8,58 0 0 8,58 

178 DIESLAINE BORLINI CARVALHO BIANCA 10/02/1990  6,00 6,00 2,5 2,5 8,50 

179 ELIARA DOS SANTOS SOUSA 26/06/1988 Sim 3,37 3,37 5 5 8,37 
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180 AMANDA FRAGA ROSSI CORDEIRO 19/03/2003  8,08 8,08 0 0 8,08 

181 ISABELA AVELINO CIRILO 25/06/2003  7,98 7,98 0 0 7,98 

182 ESTÊVÃO VICENTE VIEIRA 30/10/2002  7,87 7,87 0 0 7,87 

183 KISLEY FRAGA NUNES 22/02/2004  7,48 7,48 0 0 7,48 

184 CHARLA DAL PIAZ BASTOS DA VITÓRIA 13/11/1996  7,02 7,02 0 0 7,02 

185 CÁSSIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 09/11/2003  6,26 6,26 0 0 6,26 

186 CARLOS HENRIQUE CHAGAS OQUIONI 30/08/2004  0,00 0,00 5 5 5,00 

187 ANDRÉ LUIZ CRUZ CUSINI 03/02/2005  0,00 0,00 5 5 5,00 

188 THAINÁ DAL PIASSI TONON 14/03/2005  0,00 0,00 5 5 5,00 

189 KEITTY DOS SANTOS ALOMBA 27/08/1999  2,28 2,28 2,5 2,5 4,78 

190 STHEFANY SCARABELLE RAMPINELI DOS REIS 31/01/2005  3,58 3,58 0 0 3,58 

191 LILIANE ROSA DE FREITAS 13/07/1989  0,00 0,00 2,5 2,5 2,50 

192 DOUGLAS MENDES MAXIMO BONFIM 04/05/2001  0,00 0,00 2,5 2,5 2,50 

193 EMILY RIGUETI FERREIRA 29/12/2003 Sim 0,72 0,72 0 0 0,72 

194 JUCINETE DOS SANTOS SILVA 10/06/1976  0,00 0,00 0 0 0,00 

195 FERNANDO DE OLIVEIRA FERREIRA 11/05/1977  0,00 0,00 0 0 0,00 

196 
BELENISIA GONÇALVES MONTIBELLER DOS 

SANTOS 
06/07/1977  0,00 0,00 0 0 0,00 

197 SANDRA PATRÍCIA ROBERTO 06/09/1981  0,00 0,00 0 0 0,00 

198 ADRIANA FERREIRA DO NASCIMENTO 31/01/1982  0,00 0,00 0 0 0,00 

199 FABIANE GOMES CASTRO 19/09/1983  0,00 0,00 0 0 0,00 

200 LUCINETE GASPARINI BARBOSA 11/09/1984  0,00 0,00 0 0 0,00 

201 EGIAN CARLA SANTOS AGUIAR CARDOSO 27/12/1984  0,00 0,00 0 0 0,00 

202 CRISTILAINE SILVA DE SOUZA 22/01/1985  0,00 0,00 0 0 0,00 
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203 SUAYAN MOREIRA NEGRIS RIBEIRO 11/12/1985  0,00 0,00 0 0 0,00 

204 RENATA DE OLIVEIRA COSER 29/12/1985  0,00 0,00 0 0 0,00 

205 GUSTAVO DOS SANTOS MACHADO 18/06/1988  0,00 0,00 0 0 0,00 

206 ANDRÉIA PEREIRA SOUZA 04/04/1989  0,00 0,00 0 0 0,00 

207 WESLÂNIA DE SOUZA PEREIRA MOURA 20/07/1990  0,00 0,00 0 0 0,00 

208 JAQUELINE FRANCISCA DOS SANTOS 13/09/1990  0,00 0,00 0 0 0,00 

209 MAIONARA NEVES MONTEIRO 23/03/1994  0,00 0,00 0 0 0,00 

210 LUDMILA MORAIS DO ROSARIO 18/04/1994  0,00 0,00 0 0 0,00 

211 JÚNIL RODRIGUES RAMOS 03/08/1994 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 

212 MICAELLY SILVA SANTOS LOPES 16/08/1994  0,00 0,00 0 0 0,00 

213 ÊMMYLLE DE OLIVEIRA ALVES 13/05/1995  0,00 0,00 0 0 0,00 

214 
DIEGO ARMANDO MARADONA ALVES 

OLIVEIRA 
22/12/1996  0,00 0,00 0 0 0,00 

215 THAIS SIRTOLI DE SOUZA 04/08/1997  0,00 0,00 0 0 0,00 

216 ROSANA SOARES 03/01/1998 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 

217 RAIANI CORRÊA DE OLIVEIRA 08/01/1998  0,00 0,00 0 0 0,00 

218 ALINNE SANDY ALMEIDA LOPES 26/05/1998  0,00 0,00 0 0 0,00 

219 MIRIAM FERREIRA DO NASCIMENTO 20/04/1999  0,00 0,00 0 0 0,00 

220 SHAYDER DOS SANTOS SOEIRO 14/08/1999  0,00 0,00 0 0 0,00 

221 EVELYN DE OLIVEIRA ALVES 04/11/1999  0,00 0,00 0 0 0,00 

222 RANIELY ARAUJO DIAS 04/05/2000  0,00 0,00 0 0 0,00 

223 KAROLINY CORREIA CONFOLONIERI RAVANI 20/11/2001  0,00 0,00 0 0 0,00 

224 XAYANE GABRIÉLLI BROETTO 06/03/2002  0,00 0,00 0 0 0,00 

225 ELOYZA LIUTTI LOZER 07/05/2002  0,00 0,00 0 0 0,00 
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226 YASMIN EVANGELISTA GUIMARÃES 22/10/2002  0,00 0,00 0 0 0,00 

227 NAYARA MOURA DE SOUZA 24/12/2003  0,00 0,00 0 0 0,00 

228 LAURA MORAES MORO 26/01/2004  0,00 0,00 0 0 0,00 

229 MARIA RITA PEREIRA DA HORA 01/10/2004  0,00 0,00 0 0 0,00 

 

2 AGENTE LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO – PCD 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. 
PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1 ROSANA DE OLIVEIRA DIAS 28/09/1979 Sim 42,06 30,00 67,5 67,5 97,50 

2 CARLA GABRIELA DOS SANTOS 18/04/1984 Sim 63,04 30,00 47,5 47,5 77,50 

3 JORGE BELARMINO 28/01/1973 Sim 37,20 30,00 25 25 55,00 

4 ERINÉIA OLIVEIRA DE CASTRO 22/05/1987 Sim 27,88 27,88 25 25 52,88 

5 ROBERTA DELA VALENTINA SIRTOLI 08/03/1993 Sim 10,47 10,47 40 40 50,47 

6 ELIARA DOS SANTOS SOUSA 26/06/1988 Sim 3,37 3,37 5 5 8,37 

7 EMILY RIGUETI FERREIRA 29/12/2003 Sim 0,72 0,72 0 0 0,72 

8 JÚNIL RODRIGUES RAMOS 03/08/1994 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 

9 ROSANA SOARES 03/01/1998 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 
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3 ANALISTA LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO: ADMINISTRAÇÃO 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1 JOHN ERIK MORAIS FAVALESSA 03/11/1990  64,32 30,00 40,00 40,00 70,00 

2 JULIANA AVANCINI FAVALESSA 07/02/1992  46,17 30,00 40,00 40,00 70,00 

3 JORGE MOROSINI CALDEIRA 07/05/1976  61,17 30,00 37,50 37,50 67,50 

4 SABRINA BARBOSA 28/06/1993  33,30 30,00 32,50 32,50 62,50 

5 KAMILA DE SOUZA SANTOS CALHEIROS 04/07/1996  37,84 30,00 32,50 32,50 62,50 

6 ROSILENE RAMOS DO ROSARIO DOS SANTOS 15/10/1983  20,65 20,65 40,00 40,00 60,65 

7 FELIPE CAMPOS WANDERLEY MACIEL SOARES 14/07/1981  101,47 30,00 22,50 22,50 52,50 

8 WELLINGTON MARCOS TOREZANI 12/02/1974  137,49 30,00 17,50 17,50 47,50 

9 VALDEMARIO DO ROSARIO MARTINS 17/01/1980  93,73 30,00 15,00 15,00 45,00 

10 DERIVANIA BINSI SCOPEL SELEGUINI 15/05/1982  38,15 30,00 15,00 15,00 45,00 

11 GABRIEL RAMOS BRUM 19/08/1988  77,04 30,00 15,00 15,00 45,00 

12 LAÍS PERES BARCELOS 19/06/1993  49,57 30,00 15,00 15,00 45,00 

13 MARCELA BARBOSA MARASTONI 03/01/1992  17,93 17,93 25,00 25,00 42,93 

14 LUCIANO CANOSSA BELUMAT 07/04/1960 SIM 150,38 30,00 12,50 12,50 42,50 

15 RONAN DA SILVA SOUZA 16/01/1986  0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 

16 THAÍS SANTOS MATTOS 14/06/1987  30,86 30,00 10,00 10,00 40,00 

17 RAQUEL RODRIGUES FRASSON 22/11/1983  23,48 23,48 15,00 15,00 38,48 

18 ANTONIO MARCOS F. FIGUEREDO SIRTOLI 13/06/1985  23,08 23,08 15,00 15,00 38,08 

19 MARILZA MAI ROSA 10/08/1972  148,81 30,00 2,50 2,50 32,50 

20 CARLOS ANTONIO THOMAZ PEDRONI 10/06/1978  86,01 30,00 0,00 0,00 30,00 

21 LIDIANE GOMES 22/07/1981  65,42 30,00 0,00 0,00 30,00 
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22 LIVIA HELKER NASCIMENTO 23/04/1988  38,13 30,00 0,00 0,00 30,00 

23 ESTÊVÃO VICENTE VIEIRA 30/10/2002  7,87 7,87 17,50 17,50 25,37 

24 ROSILEA SOEIRO COUTO DE FREITAS 05/07/1978  0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 

25 KAIQUE PEREIRA DA COSTA 29/06/1994  18,11 18,11 0,00 0,00 18,11 

26 JULIANA GUERRA DE LIMA 07/10/1991  0,00 0,00 12,50 12,50 12,50 

27 JULIARA RODRIGUES RIBEIRO DE MELO 28/10/1976  6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

28 LUCINEIA AVANCINI 15/09/1971  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 SIMONI BIANCHINI 14/12/1972  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 MARCELIA CASTOLDI FERREIRA 25/08/1974  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 ROSILENE BENFICA PEREIRA 15/09/1986  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 LUCAS CONCEIÇÃO DE SOUZA 06/02/1999  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4 ANALISTA LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO: ADMINISTRAÇÃO - PCD 

 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

01 LUCIANO CANOSSA BELUMAT 07/04/1960 SIM 150,38 30,00 12,50 12,50 42,50 

 

5 ANALISTA LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

1 TALITA FERNANDA DA SILVA BARROS 04/11/1996  22,31 22,31 25,00 25,00 47,31 

2 ROSINETE FERREIRA SILVA 11/08/1971  155,41 30,00 15,00 15,00 45,00 

3 SABRINA BARBOSA 28/06/1993  11,63 11,63 32,50 32,50 44,13 
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4 JOCIMARA DA SILVA VAZ FELIX MACHADO 02/03/1993  27,87 27,87 15,00 15,00 42,87 

5 JULIANA ALVES CARVALHO DE SOUZA 09/04/1986  60,07 30,00 12,50 12,50 42,50 

6 MARIELE DE ANGELI 15/11/1979  45,40 30,00 7,50 7,50 37,50 

7 RUANA CORREIA SELVATICI SALVADOR 16/11/1989  33,30 30,00 0,00 0,00 30,00 

8 MARCIANA ZANONI PEREIRA CAMPANA  11/03/1992  0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 

9 ANDRESSA CARVALHO DE SANT'ANA  07/05/2000  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6 ANALISTA LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO: DIREITO 

 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1 TUANNY VIEIRA AUER 29/10/1985  16,97 16,97 40,00 40,00 56,97 

2 FABIANE RODRIGUES CAMPOS DE BORTOLI 14/09/1972  44,92 30,00 22,50 22,50 52,50 

3 HALYANDERSON BOZI SPINAZZÉ 20/04/1989  19,26 19,26 27,50 27,50 46,76 

4 ANDIARA FRANCIELLI DA SILVA BARCELOS  25/12/1988  45,63 30,00 15,00 15,00 45,00 

5 LORRAYNE GABRIELLI BROETTO  25/04/1995  0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 

6 KEROLEN DE JESUS SIQUEIRA 22/05/1997  0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 

7 SAYONARA COSTA PEDROSA  05/09/1990  7,98 7,98 27,50 27,50 35,48 

8 ALINE MONTEIRO ANDRADE MARTINS 09/06/1990  48,45 30,00 5,00 5,00 35,00 

9 JULIANA GOMES NUNES 04/10/1993  15,39 15,39 17,50 17,50 32,89 

10 VALCI RIBEIRO TEODORO 01/05/1981  60,07 30,00 0,00 0,00 30,00 

11 CAROLINA DE SOUSA AZEVEDO 12/07/1995  0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 

12 RICARDO CARRAFA BORGES MARIANO  17/11/1999  11,50 11,50 17,50 17,50 29,00 

13 KATIELI SAMPAIO MENDONÇA 15/03/1995  24,25 24,25 0,00 0,00 24,25 
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14 JULIA AMORIM BARBOSA SALVADOR 05/04/1995  6,62 6,62 17,50 17,50 24,12 

15 MARIELE DE ANGELI    15/11/1979  16,48 16,48 7,50 7,50 23,98 

16 ALMERINDA DOS SANTOS PEREIRA BARBOSA  11/07/1994  23,28 23,28 0,00 0,00 23,28 

17 MATEUS RANGEL EFFGEN 26/07/1999  17,84 17,84 0,00 0,00 17,84 

18 SALÉZIA TEIXEIRA DOS SANTOS 07/02/1994  0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 

19 LUIZA SUCCI FERREIRA 15/04/1999  13,13 13,13 0,00 0,00 13,13 

20 RONY WILKER MARIANO VAZ  07/10/1989  0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 

21 FERNANDA SILVA DETTOGNI  18/07/1995  7,33 7,33 0,00 0,00 7,33 

22 CARLOS HENRIQUE FERREIRA PINAFFO 10/11/1995  0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 

23 DANIEL BOINA SANTI 23/09/1997  4,78 4,78 0,00 0,00 4,78 

24 ISABELA CAMPOS VIEIRA 07/02/1998  0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 

25 IAN SANJAIA BORGES DAMASCENO 19/08/1988  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 LETICIA TINTORI MANTOVANI 02/08/1994  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 LARISSA SIAN CABIDELLI  22/09/1994  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 TARCISIO AZEREDO DE SOUZA 17/10/1994  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 KELLY FARIA SOUSA GARUZZI 29/07/1997  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 ADRIELLY PINTO DOS REIS 29/11/1997  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

7 ANALISTA LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO: COMUNICAÇÃO SOCIAL 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

01 THAIS TONINI PATUZZO 16/05/1992  44,13 30,00 2,50 2,50 32,50 

02 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA ALVES  09/06/2001  2,97 2,97 17,50 17,50 20,47 
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8 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1º MARCOS PAULO FRAGA LOYOLA 28/06/1983  130,44 30,00 35,00 35,00 65,00 

2º LUDSON DE OLIVEIRA FERREIRA 31/05/1987  69,65 30,00 22,50 22,50 52,50 

3º BÁRBARA VÊSCOVI RAMOS VITORINO 28/11/2001  11,99 11,99 35,00 35,00 46,99 

4º ISAAC JOSÉ SILVÉRIO 10/11/1984  77,07 30,00 12,50 12,50 42,50 

5º OCTAVIO ANTONIO DELPUPO NASCIMENTO 17/10/1987  56,49 30,00 7,50 7,50 37,50 

6º TIAGO LAPORTI LOMBARDI 21/12/1987  20,19 20,19 12,50 12,50 32,69 

7º MARCELO SPERANDIO FANCHIOTTI 11/10/1982  106,58 30,00 0,00 0,00 30,00 

8º THIAGO JASTROW DA SILVA 18/10/1985  66,76 30,00 0,00 0,00 30,00 

9º TIAGO LAPORTI LOMBARDI 21/12/1987  20,19 20,19 7,50 7,50 27,69 

10º ANDRÉ LOZER SCHULTZ 04/01/1992  0,23 0,23 10,00 10,00 10,23 

11º ALONSIO GOMES CASTRO 26/04/1981  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12º FILIPE LOMBARDI NORONHA 12/02/1987  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13º AIVER LIMA DOS SANTOS 29/03/1993  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14º CARLOS HENRIQUE FIGUEIREDO MARQUES 07/02/2002  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15º CÁSSIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 09/11/2003  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

9 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. 
QUAL. 
PROF 

QUAL. PROF. 
VÁL. 

EXP + 
QUAL. 

1 JORGE MOROSINI CALDEIRA 07/05/1976  25,50 25,50 40,00 40,00 65,50 
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2 FABIANE RODRIGUES CAMPOS DE BORTOLI 14/09/1972  44,92 30,00 20,00 20,00 50,00 

3 KAMILA DE SOUZA SANTOS CALHEIROS 04/07/1996  49,85 30,00 20,00 20,00 50,00 

4 PRISCILLA BALDONI QUIRINO REZENDE DO PRADO 05/01/1987  79,92 30,00 15,00 15,00 45,00 

5 ROSINETE FERREIRA SILVA 11/08/1971  63,35 30,00 12,50 12,50 42,50 

6 JULIANA ALVES CARVALHO DE SOUZA 09/04/1986  60,07 30,00 12,50 12,50 42,50 

7 SABRINA BARBOSA 28/06/1993  0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 

8 LUZIA DELUNARDO 05/11/1960  114,85 30,00 0,00 0,00 30,00 

9 MARIA CRISTINA CORREIA NASCIMENTO 22/06/1980  32,35 30,00 0,00 0,00 30,00 

10 VALCI RIBEIRO TEODORO 01/05/1981  60,07 30,00 0,00 0,00 30,00 

11 FELIPE CAMPOS WANDERLEY MACIEL SOARES  14/07/1981  98,53 30,00 0,00 0,00 30,00 

12 JOSEPH DE SOUZA GAMA 27/07/1988  93,96 30,00 0,00 0,00 30,00 

13 DANIEL BOINA SANTI 23/09/1997  38,53 30,00 0,00 0,00 30,00 

14 KATIELI SAMPAIO MENDONÇA 15/03/1995  24,25 24,25 0,00 0,00 24,25 

15 JÚLIA PIMENTEL NATALE 23/10/1997  12,95 12,95 10,00 10,00 22,95 

16 MATEUS RANGEL EFFGEN 26/07/1999  17,84 17,84 0,00 0,00 17,84 

17 MARINALVA DE ALCÂNTARA PEREIRA 17/01/1988  0,00 0,00 17,50 17,50 17,50 

18 FERNANDO JOSÉ DEMUNER 08/11/1961  7,29 7,29 10,00 10,00 17,29 

19 THAMIRES ALIPRANDI VESCOVI 06/11/1996  16,78 16,78 0,00 0,00 16,78 

20 BRENDA NUNES DOS SANTOS ROCHA  28/06/1996  16,13 16,13 0,00 0,00 16,13 

21 JULIA AMORIM BARBOSA SALVADOR 05/04/1995  13,92 13,92 0,00 0,00 13,92 

22 STELA VIMERCATI MARTINS 01/11/1997  1,30 1,30 10,00 10,00 11,30 

23 CAROLINA DE SOUSA AZEVEDO 12/07/1995  0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 

24 RICARDO GAMA DE MORAES SILVA 01/09/1978  2,45 2,45 2,50 2,50 4,95 

25 ALINE CHAVES DOS SANTOS 19/11/1988  0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 
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26 LARISSA SIAN CABIDELLI  22/09/1994  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 TARCISIO AZEREDO DE SOUZA 17/10/1994  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 ADRIELLY PINTO DOS REIS 29/11/1997  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 BEATRIZ DA SILVA BARCELOS  28/03/1999  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 HILARY VANCINI UCELLI  12/06/2000 Sim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

10 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO – PCD 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

01 HILARY VANCINI UCELLI  12/06/2000 Sim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

11 CONTADOR  

 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

1º LUZIA DELUNARDO 05/11/1960  115,01 30,00 12,5 12,5 42,50 

2º ROSINETE FERREIRA SILVA 11/08/1971  63,86 30,00 12,5 12,5 42,50 

3º JULIANA ALVES CARVALHO DE SOUZA 09/04/1986  60,07 30,00 12,5 12,5 42,50 

4º NATANNY DOS SANTOS CAVALLINI 18/01/1989  66,64 30,00 12,5 12,5 42,50 

5º FERNANDO JOSÉ DEMUNER 08/11/1961  210,73 30,00 10 10 40,00 

6º MARIA CRISTINA CORREIA NASCIMENTO 22/06/1980  32,35 30,00 0 0 30,00 

7º MICHELI ROCHA DONATO AZEREDO 06/10/1984  101,34 30,00 0 0 30,00 

8º SABRINA BARBOSA 28/06/1993  0,00 0,00 30 30 30,00 

9º JOCIMARA DA SILVA VAZ FELIX MACHADO 02/03/1993  27,87 27,87 0 0 27,87 

10º JOSE OLIMPIO DOS SANTOS GAMA 17/03/1971  18,80 18,80 0 0 18,80 
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11º JOSÉ ROBERTO MAI RIBEIRO 22/02/1982  0,00 0,00 10 10 10,00 

12º RICARDO GAMA DE MORAES SILVA 01/09/1978  2,45 2,45 2,5 2,5 4,95 

13º MIKAELY BARBIERI RAMPINELLI 18/09/1995 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 

14º STHEFANY DA RÓS  17/04/2002  0,00 0,00 0 0 0,00 

 

12 CONTADOR  - PCD 

 

# NOME COMPLETO NASCIMENTO PCD EXP. PROF. EXP. PROF. VÁL. QUAL. PROF QUAL. PROF. VÁL. EXP + QUAL. 

01 MIKAELY BARBIERI RAMPINELLI 18/09/1995 Sim 0,00 0,00 0 0 0,00 
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